寰宇1號管理中心
Mail：huanyuyihao@gmail.com

公 BULLETIN 告

主旨：電梯冷氣保養作業

日期：113／11／28（四）

時間：13:00~18:00

說明：

一、 本社區 113 年度電梯冷氣保養作業於上述日期

起陸續作業，預計最遲 1 月 31 日前完成。

二、 作業程序：冷氣拆除→運送原廠→冷氣保養→冷

氣運回社區→安裝電梯冷氣（冷氣運回安裝將另

行公告周知）。

三、 【冷氣拆除】作業將於上述日期施作。

四、 作業期間將保持 2-3 台電梯運轉，如有叫車時間

較久的狀況屬正常現象，敬請耐心等候。

五、 敬請各商戶佈達員工／訪客知悉。

公告日期：113年11月12日

公告期限：113年11月28日

公告文號：1131112001號